
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении комплексной 
внеплановой выездной проверки 
ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района»

В целях контроля устранения выявленных нарушений, отраженных в акте от 
29.09.2017 №14-п в ГБУЗ КО «ЦРБ Износковского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести комплексную внеплановую выездную проверку в отношении: ГБУЗ КО 
«ЦРБ Износковского района».___________________________________________________________

(наименование юридического лица)

2. Назначить лицом(ами), уполномоченным(ыми) на проведение проверки:

-Огородникова Н.В. - заместитель министра - начальник управления развития 
здравоохранения министерства здравоохранения Калужской области (далее- 
министерство),

-Комягина Т.Ю.- и.о. начальника управления лицензирования и лекарственного 
обеспечения;

-Лапанькова Е.В. -  ведущий специалист отдела экономического планирования 
министерства,

-Сакулина И.Б. - заместитель начальника управления медицинской помощи детям 
и службы родовспоможения, контроля качества медицинской помощи министерства,

-Шипулина С.В. -  главный специалист отдела реализации программ развития 
здравоохранения министерства,

-Хаенко Г.Л. - и.о. начальника отдела контроля качества медицинской помощи 
министерства,

-Стручкова Л.В.- главный специалист отдела организации медицинской 
помощи и информатизации министерства,

-Острецов Н.А.- главный специалист отдела организации медицинской помощи и 
информатизации министерства,

-Кобец Ю.К. -ведущий специалист отдела кадров министерства,
-Гущина И.В. - ведущий специалист отдела организации материально-технического 

обеспечения министерства

фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии), должность долж ностного лица (должностны х лиц),

3. Провести проверку 07 декабря 2017 г



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложен на заместителя министра - 
начальника управления развития здравоохранения министерства Н.В. Огородникову

И.о. министра Н.В. Огородникова

Исп. К.В. Корзникова 
719-085


